
Lehdistötiedote: Kalevala Koru ja Robes Rental aloittavat yhteistyön – Ikonisen brändin 
korut vuokrattaviksi kestävällä tavalla 

Julkaisuvapaa heti. Helsinki, 7.5.2025. 

Suomalainen korubrändi Kalevala ja muodin vertaisvuokrauspalvelu Robes Rental pilotoivat 
uudenlaisen yhteistyömallin, jossa rajattu valikoima Kalevala-koruja tuodaan vuokrattavaksi 
kuluttajille.   

7. toukokuuta 2025 alkaen Kalevala Koru avaa oman profiilin Robes-sovelluksessa, jolloin 
Kalevala-koruja voi ensimmäistä kertaa vuokrata suoraan sovelluksen kautta ympäri 
Suomen sekä Robes Rentalin Helsingin showroomilta. 

Kalevala Koru tunnetaan rohkeasta muotoilusta ja vahvoista arvoista, joihin kuuluu lupaus 
vastuullisuudesta. Viime vuosina Kalevala Koru on panostanut kiertotalouteen mm. tuomalla 
kuluttajien saataville käytetyt ja uudenveroisiksi huolletut secondhand-korut (Kalevala 
Pidetty -palvelu) korujen vuokraus onkin luonteva laajennus osana vastuullisuutta. 
“Haluamme tarjota ihmisille mahdollisuuden nauttia Kalevala-koruista vastuullisesti myös 
lyhytaikaisessa käytössä. Jokainen vuokraus pidentää korun elinkaarta ja luo sille uuden 
tarinan”, kertoo Kalevala Korun toimitusjohtaja Kirsi Paakkari. 

Myös Robes Rentalille kumppanuus on merkittävä avaus. Vuonna 2023 lanseerattu Robes on 
nopeasti kasvattanut suosiotaan vaatteiden ja asusteiden vertaisvuokrauksessa, mutta 
Kalevala on ensimmäisten brändien joukossa, joka tuo oman koruvalikoimansa 
palveluun. “Kalevala on suomalaisille rakas brändi, ja on upeaa saada sen ajattomat korut 
osaksi Robes-yhteisöä,” sanoo Robes Rentalin toimitusjohtaja Anna Sillanpää. “Tämä 
yhteistyö osoittaa konkreettisella tavalla asusteiden ja korujen kiertotalouden 
mahdollisuuksia – nyt korut voivat kulkea juhlasta toiseen ilman, että jokaisen käyttäjän 
tarvitsee omistaa niitä itse”, ja jatkaa, “Uskomme, että käyttäjämme ovat innoissaan 
mahdollisuudesta viimeistellä juhla-asunsa Kalevala-korulla, olipa edessä valmistujaispäivä, 
kesähäät tai mikä tahansa elämän tärkeä juhla.” 

Yhteistyö julkistetaan juuri kevään juhlasesongin kynnyksellä. Touko–kesäkuussa juhlitaan 
lukuisia valmistujaisia, ylioppilasjuhlia ja koulujen päättäjäisiä, ja kesäkuussa alkaa 
aktiivinen hääsesonki. Kalevala Korun ja Robesin mukaan yhteistyö on ajankohtainen: 
kuluttajat etsivät juhlapukeutumiseen persoonallisia ja korkealaatuisia yksityiskohtia, mutta 
yhä useampi haluaa tehdä sen kestävällä tavalla. Trendikäs juhlavieras voi vuokrata 
näyttävän Kalevala-kaulakorun vain tarvitsemaansa käyttöön ja palauttaa sen sitten 
seuraavalle käyttäjälle. “Moni meistä on ostanut korun vain tiettyä juhlaa varten, ja sen 
jälkeen se on jäänyt vuosiksi korurasian pohjalle. Haluamme muuttaa tämän,” Sillanpää 
sanoo. “Vuokrauksen avulla koru pääsee käyttöön juuri silloin, kun sitä tarvitaan, ja 
ilahduttaa kerta toisensa jälkeen uutta juhlijaa.” 

Miten palvelu käytännössä toimii? Vuokrattavat Kalevala-korut löytyvät Robes-
sovelluksesta Kalevala-brändin profiilisivulta. Asiakas voi varata haluamansa korun 



sovelluksessa tietyksi ajaksi (minimivuokra-aika on 3 päivää ja maksimissaan kuukausia). 
Korun voi vuokrata sovelluksen kautta ympäri Suomen postituspisteisiin, kotiinkuljetuksella 
Helsingin keskustassa, tai noutaa ROBES Showroomilta (Fabianinkatu 6, Helsinki, avoinna 
ma–pe 15–18). Showroomilla on mahdollisuus myös sovittaa koruja etukäteen: esimerkiksi 
hääasukokonaisuutta suunnitteleva voi saapua paikalle juhlavaatteiden kanssa ja kokeilla eri 
koruvaihtoehtoja paikan päällä. Jokainen vuokraaja saa korun käyttöönsä puhdistettuna ja 
kauniissa korurasiassa – aivan kuten uutena ostettaessa. Vuokra-ajan päättyessä koru 
palautetaan showroomille tai lähetyspalvelun kautta, jonka jälkeen koru puhdistetaan ja 
huolletaan tarvittaessa ennen seuraavaa vuokrausta. Vuokraushinnat näkyvät Robes-
sovelluksessa kunkin korun kohdalla. Jokaisessa vuokrauksessa on mukana Robes 
vuokraajan takuu tehden vuokrauksista turvallista jokaiselle osapuolelle. 

Lehdistökuvat ja lisämateriaali: Valokuvia Robes-showroomilta sekä tuotekuvia Kalevalan 
Robes-profiilista saa vapaasti käytettävissä Mediapankissa. 

Yhteistyö lanseerataan virallisesti 7.5.2025, jolloin Kalevala-korut ovat saatavilla Robes-
sovelluksessa ja -showroomilla.  

 

Lisätietoja: 

● Kirsi Paakkari, toimitusjohtaja, Kalevala Koru Oy – email: kirsi.paakkari@kalevala.fi 

● Anna Sillanpää, toimitusjohtaja, Robes Rental Oy – email: anna@robesrental.com  

Kalevala Koru on korumuotoilun rohkea ja ennakkoluuloton edelläkävijä jo vuodesta 1937. 
Kalevala-korut ovat kuin pienoisveistoksia, jotka on tarkoitettu käytettäviksi jokaisena 
päivänä, arjesta juhlaan. Kaikki Kalevala-korut valmistetaan suomalaisena käsityönä 
Helsingissä. Kalevala Koru on panostanut kiertotalouteen vahvasti jo vuosia. Tästä 
esimerkkinä kierrätysmateriaalien käyttäminen korujen valmistuksessa ja korujen 
huoltaminen, Kalevala Pidetty -secondhand-konsepti sekä uusi vuokrauspalvelu yhteistyössä 
Robes Rentalin kanssa. Lisätietoja: www.kalevala.fi 

Robes Rental – Uuden ajan muotipalvelu, joka avaa käyttäjilleen oven “rajattomaan 
vaatekaappiin”. Vuonna 2023 lanseerattu Robes on Suomen ensimmäinen 
vertaisvuokraussovellus, jossa muodista kiinnostuneet voivat vuokrata laatumerkkien 
vaatteita ja asusteita toisiltaan helposti. Robes edistää kestävää kuluttamista ja 
yhteisöllisyyttä muodin parissa. Lisätietoja: www.robesrental.com 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1SsxdlKhErix3o8P5gQVWa99YKb7gUh4J?usp=sharing

